（様式第２号）          記入例

登録事項等変更届

  年  月  日

公益財団法人 堺市公園協会 理事長 様

 活動場所  〇〇〇公園

（公園の名称）

活動団体名 〇〇〇〇

代表者氏名 堺 太郎

下記のとおり、公園愛護活動団体の事項が変更となりますので、届出します。

記

※変更する事項の左の欄に〇印を入れてください。

活動タイプ タイプから に変更(〇年〇月から)

活動団体等

の名称と

変 更 理 由

活動団体の名称 新 た な 活 動 団 体

変更理由

例)活動団体が解散したため

団体が変更した理由

活動団体等

の代表者名

フリガナ

氏  名 新 た な 代 表 者 名

住  所

〒
新たな代表者住所

連 絡 先
(日中連絡の取れる

電話番号)

新たな代表者連絡先

*「活動団体等の名称」と「活動団体等の代表者」の変更の場合は、改めて登録書を発行致

します。

これまでの代表者名や

団体名を記載

（様式第２号）

登録事項等変更届

  年  月  日

公益財団法人 堺市公園協会 理事長 様

 活動場所

（公園の名称）

活動団体名

代表者氏名

下記のとおり、公園愛護活動団体の事項が変更となりますので、届出します。

記

※変更する事項の左の欄に〇印を入れてください。

活動タイプ

活動団体等

の名称と

変 更 理 由

活動団体の名称

変更理由

例)活動団体が解散したため

活動団体等

の代表者名

フリガナ

氏  名

住  所

〒

連 絡 先
(日中連絡の取れる

電話番号)

*「活動団体等の名称」と「活動団体等の代表者」の変更の場合は、改めて登録書を発行致

します。